



Parcel infrastructure of tomorrow

SwipBox leverer fremtidens infrastruktur til pakkedistribution, herunder den intelligente Infinity pakkeboks, som betjenes via et app-baseret software univers. Konceptet er markedsledende og er vokset eksplosivt siden introduktionen i 2019. SwipBox' kunder er logistikoperatører, e-handelsvirksomheder og postale selskaber over hele verden, som alle servicerer den kraftigt stigende e-handel. Virksomheden opererer i mere end 50 lande og beskæftiger ca. 110 medarbejdere med hovedkontor i Sønderborg og egne kontorer i Polen, Australien og Pakistan.

Det går stærkt og rigtig godt i Swipbox. Alene i år tredobler virksomheden omsætningen i forhold til sidste år, og der forventes yderligere eksplosiv vækst de kommende år.

Chief Financial Officer

Er du den CFO, som skal være med til at styre denne eksplosive vækst?

Med reference til CEO bliver du ansvarlig for finans, økonomi, jura, løn samt rapportering til CEO, ledelsen og bestyrelsen.

Du bliver en del af et stærkt lederteam og skal supportere bestyrelsen, ledelsen og forretningen med beslutningsstøtte og analyser.

Swipbox har en flad organisation og en uformel omgangstone og DNA'et er entrepreneurship, innovation samt god ledelse og styring, hvilket den kraftige vækst stiller krav til. Herunder skal du lede, styre, inspirere og udvikle dine medarbejdere.

Virksomheden er internationalt orienteret, og de fleste kunder er udenlandske. Det ændrer dog ikke ved, at medarbejderne og ledelsen har benene solidt plantet i den sønderjyske muld.

Virksomheden har en stærk ejerkreds med Clausen Group og Vækstfonden som de dominerende aktionærer.

Du er resultat- og forretningsorienteret og har erfaring fra en tilsvarende stilling i en finans- og/eller økonomifunktion i en mellemstor eller stor virksomhed. Du er analytisk og struktureret samtidig med, at du tænker strategisk og helhedsorienteret. Derudover er du holdspiller, og du har en god menneskelig forståelse.

Send din ansøgning og dit C.V. mærket 30602 på e-mail hrm@laigaard-partners.com til Laigaard & Partners A/S, Store Kongensgade 40H, 1264 København K. Vi behandler din henvendelse fortroligt og videregiver kun dine oplysninger efter aftale med dig. Yderligere oplysninger kan fås på telefon 33 91 18 00.